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PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO

| DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO PROCESSO: 005440 / 2013
| SERVICO PROTOCOLO E ARQUIVO

Ao Exmo Sr.
Prefeito Municipal

Proprietario/interessado: 00001031 ANA MARIA FERREIRA DA SILVA E OUTROS

.

CNPJ/CPF: 04633436368
Endereco: SAO MIGUEL DO TAPUIO

.
I Bairro: SAO MIGUEL DO TAPUIO QJU @\ ‘({0@7
Cidade: SAO MIGUEL DO TAPUIO-P] Q ﬁ
Fone: \

ASSUNTO  SOLICITACAO DE DESPESA
e —

A — Tl - i . L i . . R

O Requerimento acima qualificado vem pelo presente muito respeitosamente solicitar que V. Excia se digne

REFERENTE A PAGAMENTO DO 13° SALARIO DE SERVIDORES EEETIVOS. R$ 2.486,00.

<

i
Observacgoes:

DATA: 19/12/2013 HORA: 10:45:30

Nestes termos peco deferimento




ESTADO DO PIAUI - N SOLICITACAO DE DESPESA—-SD No /12013
PREFEITURA MUNECIPAL DE SAO MIGUEL DO TAPUIO MODELO 01IN N° 001/2013

ORGAOQ:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO

1.1. Tipo de DESPESAS FOLHA DE PAGAMENTO(13° SALARIOS)

1.2. Justificativa

REFERENTE A PAGAMENTO DE FOLHAS

1.3. Detalthamento

PAGAMENTO A ANA MARIA FERREIRA DA SILVA E OUTROS REFERENTE A
PAGAMENTO DO 13° SALARIO DE SERVIDORES EFETIVOS R$ 2.486,00

1.4 Data: 4Q/_ 1$ 2013 ____
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2. PROTOCOLO

2.1. Processo N° 2.2. Data:
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3. EMPENHO

3.1. NE N° 3.2. Valor R$ 3.3. Data:

/ / Assinatura{ |

4.1 Despesa liquidada de acordo com o artigo 63, da Lei
4.320/64

4.2. Data: A9 | ddr) 4D

5. TESOURARIA

5.1, Data:
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~ |4. CONTROLADORIA

19 I/ {3

GPF 011.333.173-20



PREFEITURA SAO MIGUEL DO TAPUIO

" Autorizagdo para Liberagdo dos créditos ~ 'Pag302 19/12/2013

Pavorecido o T Inscricae Bance Agencia Gomta Yalor

Pagamentos para 20/12/2013 Remessa 001010

A MARIX FRRREIRA DA

546,334, 36368 001 1141-%

MHGELA FERREIRA MACIEL
ANTONIA IRANIR VIBINA
ANTONIA MARTINGS PAULIN
ANTONTIC EDNILSCH RODRT
CLENES LACERDA MENDES
EDILEUSA CAMPELO DE DL
EVANILSA ALVES LIMA
FRANCISCA DE SANTAMA L
FRANCISCA NWEIDE DE LIR
FRANCISCA RODRIGUES DE
JOANA AMBROSINA DE 50U
LUZANIRA DE S0USA ABR
MARIA CTVINE MARTINS D
MARIA DE JESUS MOREIRA
MARIA GERLANDIA MARTII
MARTE MARLENE MENMDES ©
MARTA MARLENE TERESA S
MARTA MIRIAN PINTO SOA
MARIA VALDIRENE ALVES
MIGUEL ARCANIO ARADIC
TRRESTHHA CAMPRLO DE S

Total parcial: RS

503.590.473-87

332 TEE 333 34

395 “59 243-49

818.813.633-68
£36.353,143-87
£16.921.453-04
734.773.545-20

229.452.103-04
B33.689.903-06

734.817.6953-34
578.243.123-72

200, 888.333-72
B36 . 561.203~82
BRO. 023, 573-53

B3E.587.003-78
767.620.333-34
&80.740.803-15
891.346.303-25

B11.455.183-87
840,245, 933-15

2.287,12

001 1141-X
001 1141-%
D01 1141-¥%
o0l 1141-X
op1 1141-X
001 1141-%

o0 1141-X

001 1141-X
pU1 1141-%
0R1 131481-X%
001 1141-X
001 1016-2
001 1141-%
001 1141-X
001 141t
001 1141-X%
001 1141-X
051 11431-X
001 1141-X
001 1141-X
go1 1141-X

guantidade: 00022

00.000. 013,250-0
00,000,054, 198~4

00.000.015. 454m4 
00.000.007.336-9
00.000.014.185-2
00.000.014.184-4
00.000,014.182-8
00,000,012, 924~
00.000,017.070-4
00.000.014.190-9
00.000.014.214-X
00.000.013.346-9
00.000.015,801-1
00.000.014.186-0
00,000.014,218-2
06.000,014.188-7
00.000.012.324-2
00.000,015.403-2
00.000.015.972-2
00.000.017.078-X
DO.O0D. 008, 188~4

103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
103,95
103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
103,96
10%,56

aplicativo

Total geral : RS

2.287,12

quantidade ;

00022

Selicitamos e autorizamos a llberagan parajprﬁﬂessamenta do arquive gerado pelo

Pagamentos de fornecedores,

salarlﬂa e nutrﬁsf

tranﬂmltlda

elﬁtra—

nicamente contendo 00022 registro(f{s) no valor total. dﬁ'R$ 2. 23? 12 ‘em favor dﬂ{s}
acima relacionado(s).

Prefixo da Agénceia 1141-X
Conta Corrente Debitada: 00.000.060.002-4

PREFEITURA SAQ MIGUEL DO TAPUIO
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' PRACA CEL MANOEL EVARISTO. 92. CENTRO. SAO MIGUEL DO TAPUIO-P] 12/2013
CNPJ: 06.716.906/0001-93
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___Data Pagamento: 20/12/2013 - Fechamento 13° Salario

Subdivisdo: 000002 - SEC MUN EDUCACAO
Unidade: 000230 - SERVIDORES (EFETIVOS MANDADO JUDICIAL)

P 911 130. SALARIO 2112 113,00 D 922 PREVIDENCIA 13° SALARIO - INSS 8.00 9,04
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. ° Base IRRF Proventos Descontos Liquido
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Total Unidade: 23
Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos

Liquido
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Base FGTS Valor FGTS Base Prev. Base IRRF Proventos Descontos Liquido
0,00 0,00 2.486,00 2.486,00 2.486,00 198,88 2.287,12
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Emissio de comprovantes

19/12/2013 11:56:1%7

19/12/2013 - BANCO DO BRASIL - 11:52:12
114101141 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: PM SAQO MIGUEL TAPUI-FER

AGENCIA: 1141-X CONTA: 12.544-5
DATA DA TRANSFERENCIA 19/12/2013
NR. DOCUMENTO 661.141.,000.060.002
VALOR TOTAL 2.287,12

Frxkkx  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: PAG DE SALARIOS PM S M T

AGENCIA: 1141-¥ CONTA: 60.002-4
NR. DOCUMENTO 661.141.000.012.944
NR.AUTENTICACAO F.321.F7A.1E5.EQF.54F

Transagao efetuada com sucesso por: J8548694 CLAUDINEIDE PEREIRA ALVES.

. ,




.&amm FUNDERB
% e = PRACA MANOEL EVARISTO PAIVA
et 28 06.716.906/0001-93 Exercicio: 2013

Wye# ORDEM DE PAGAMENTO - - Paginag

ORDEM DE PAGAMENTO 01112

DATA: 19/12/2013 VENCT0:19/12/2013 PAGTO: 19/12/2013

Credor..: FOLHA DE PESSOAL ADMINISTRATIVO CNPJ: Cod: 10

Endereco: LOCAL
Cidade..: SAO MIGUEL DO TAPUIO CEP:

Discriminacao..:

VALOR CORRESPONDENTE A FOLHA DE PESSOAL ADMINISTRATIVO FUNDEB, ESTIMADOS PAR
A EXERCICIO DE 2013, (EFETIVOS MANDADO JUDICIAL), REF. A0 13° SALARIO.

Valor 2.486,00

(dois mil, quatrocentos & oitenta e sels reals) Kk *_iaj_f,ﬁﬁj_ i
* ok ko k% :k Kok ok ok ko k, * ir * 4: * ED * %rtk * K * :k * 4: ha f34%;ﬁg;g;sg: )

'ﬂr -;E- Kk Kk * kR k. ':lr.' ‘J:' * ‘:k' ';ir 'k ":k' ‘:‘:' | o : _' ;'_ L . :-: I ST P o :" S TR A A S

Despesa Bruta: . . . . . . . . RS 2.486,00

EMP/SUB N, LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULACAO DESCONTO LIQUIDO

9 / 15 ES 020302 12.361.0030.2203.0000 3.1.90.11.00 ~ R$248600 . R$000 R;}s-‘_fs}s;és_f;1;--f-;;Rfs?:zéa?,ﬂfzﬁ

TOTAL . . . . RS 2.486,00 RS 0,00 RS 198,88 RS 2.287,12

Despesa Liquida: . . . . . . . RS 2.287,12

n“('w %_’L

ORDEM DE PAGAMENTO f” 5
ﬁ? ¥, ﬁ( s;'i} f"‘ 2 *’*‘* |
PAGUE-SE /[ CLAMUDINEIDE PEREIRA ALVES: MILANEZ
SECRETARTAMUNEDUCACAO E FUNDEB

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso(s):

Banco Conta Cheque Valor RS

000 | o1z o .~ TRANSF R$228712
TOTAL. . . RS 2.287,12

Despesa paga em 19/12/2013 Com o0os recursos acima discriminados
ﬂk.?mw“?

ﬂ‘“’"ﬂ«fﬂ j ™
PR
VALNEIR‘MA"RQUES“DE PINHO
TESOUREIRA DA EDUCACAO E FUNDEB

RECIBO: Recebil (emos) o valor constante deste(s) Empenho(s)

/ / Nome :
ASS: CGC/CPF:
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